
令和５年 八戸市新年祝賀会
申込書 兼 参会者名簿掲載原稿

　八戸市民の皆様とともに、八戸市の更なる発展を祈念するため、新年恒例の「八戸市新年祝賀会」を下記の
とおり開催致します。
　開催にあたっては、新型コロナウイルス感染防止を図るため、恐縮ではございますが、当日は飲食物の提供を
控えさせていただく他、会場へは各事業所２名までのご参加をお願い致します。また、毎年作成しております
｢参会者名簿」の掲載につきましても、名簿掲載のみのお申込みも承りますので、特段のご高配をいただきます
ようお願い申し上げます。

八戸プラザホテル アーバンホール

500名 会場へは各事業所２名までの参加でお願い致します。

12 月９日（金）

裏面申込書にご記入の上、FAXにてお申込みください。
※八戸商工会議所HPからもお申込みいただけます。
　　　　　　　［ＦＡＸ］４６－２８１０　［ＨＰ］https://www.8cci.or.jp

12月９日(金)までに下記口座へお振込をお願い致します。

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、乾杯及び飲食の提供はございません。
※新型コロナウイルスの感染拡大状況により中止となる可能性もございますが、中止の場合でも返金は致しませんので
　ご了承ください。中止の場合は参会者名簿を郵送にてご送付致します｡

※　当日お越しいただく方には､「入場券」を後日郵送致します。入場券が届かない場合は恐れ入り
　　ますがご連絡ください。
※　当日お越しにならない方には、参会者名簿を後日郵送致します。
※　締め切り後のお申込みの場合、参会者名簿に掲載されない場合がありますのでご了承ください。

【口座】青森銀行八戸支店　普通預金　Ｎｏ.１２５５９７
【名義】八戸商工会議所（ハチノヘショウコウカイギショ）

～当日参加される皆様へ～
①発熱あるいは咳・咽頭痛等の症状がある場合は当日参加をご遠慮ください。
②入場の際は検温（サーモグラフィカメラによる）と手指消毒を行うと共に、マスク着用、咳エチ
　ケットにご協力ください。
③入場の際、ＣＯＤＥ8（はちのへwithコロナあんしん行動サービス）のご登録にご協力ください。
④感染拡大状況により、急遽開催を中止する場合がございますので、随時八戸市ＨＰまたは八戸
　商工会議所ＨＰをご確認ください。

問合せ先
八戸商工会議所 総務課 　：４３－５１１１／八戸市広報統計課 　：４３－９３１７

事業所名
団 体 名

役　職　名

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

氏　　　名 参加方法
（どちらかに○）

当日参加
・

名簿のみ

＜事務局使用欄＞

　 楷書で正確にご記入をお願い致します。
　 ご記入いただいた順番で参会者名簿に掲載致します。
　 欄が足りない場合、コピーにてご対応をお願い致します。
　 法人名は右記例のように略して掲載されますのでご了承ください。≪例：株式会社→(株)など≫

受付日 ／ ／

住所：（〒　　　－　　　　）

当日参加
・

名簿のみ
当日参加
・

名簿のみ
当日参加
・

名簿のみ
当日参加
・

名簿のみ
当日参加
・

名簿のみ
当日参加
・

名簿のみ

計　　　　　　名×＠2,000円

担当者連絡先　部署：　　　　　　　　　　　　　　氏名：

　　　　　　　ＴＥＬ：

合計　　　　　　　　　円

こちらの面をFAX送信してください

FAX:０１７８‒４６‒２８１０

入金日 金　額 円

※　振込手数料はご負担いただきますようお願い申し上げます。

（定員を超過した場合は、調整をさせていただく
　可能性がございます｡）

▶

お申込みの際のお願い

令和５年

八戸市新年祝賀会
〔主催〕八戸市・八戸商工会議所

お申込みは
裏面へ

令和５年１月４日（水）11：00～11：45（10：30開場）

１人 2,000円（参会料、名簿掲載料）※参会者名簿のみのお申込みも承ります。
※終了後、賀詞交換の時間を設けます。

のご案内

と　き

ところ

定　員

申込締切

お申込
方　法

会　　費
納入方法

会　費



令和５年 八戸市新年祝賀会
申込書 兼 参会者名簿掲載原稿

　八戸市民の皆様とともに、八戸市の更なる発展を祈念するため、新年恒例の「八戸市新年祝賀会」を下記の
とおり開催致します。
　開催にあたっては、新型コロナウイルス感染防止を図るため、恐縮ではございますが、当日は飲食物の提供を
控えさせていただく他、会場へは各事業所２名までのご参加をお願い致します。また、毎年作成しております
｢参会者名簿」の掲載につきましても、名簿掲載のみのお申込みも承りますので、特段のご高配をいただきます
ようお願い申し上げます。

八戸プラザホテル アーバンホール

500名 会場へは各事業所２名までの参加でお願い致します。

12 月９日（金）

裏面申込書にご記入の上、FAXにてお申込みください。
※八戸商工会議所HPからもお申込みいただけます。
　　　　　　　［ＦＡＸ］４６－２８１０　［ＨＰ］https://www.8cci.or.jp

12月９日(金)までに下記口座へお振込をお願い致します。

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、乾杯及び飲食の提供はございません。
※新型コロナウイルスの感染拡大状況により中止となる可能性もございますが、中止の場合でも返金は致しませんので
　ご了承ください。中止の場合は参会者名簿を郵送にてご送付致します｡

※　当日お越しいただく方には､「入場券」を後日郵送致します。入場券が届かない場合は恐れ入り
　　ますがご連絡ください。
※　当日お越しにならない方には、参会者名簿を後日郵送致します。
※　締め切り後のお申込みの場合、参会者名簿に掲載されない場合がありますのでご了承ください。

【口座】青森銀行八戸支店　普通預金　Ｎｏ.１２５５９７
【名義】八戸商工会議所（ハチノヘショウコウカイギショ）

～当日参加される皆様へ～
①発熱あるいは咳・咽頭痛等の症状がある場合は当日参加をご遠慮ください。
②入場の際は検温（サーモグラフィカメラによる）と手指消毒を行うと共に、マスク着用、咳エチ
　ケットにご協力ください。
③入場の際、ＣＯＤＥ8（はちのへwithコロナあんしん行動サービス）のご登録にご協力ください。
④感染拡大状況により、急遽開催を中止する場合がございますので、随時八戸市ＨＰまたは八戸
　商工会議所ＨＰをご確認ください。

問合せ先
八戸商工会議所 総務課 　：４３－５１１１／八戸市広報統計課 　：４３－９３１７

事業所名
団 体 名

役　職　名

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

氏　　　名 参加方法
（どちらかに○）

当日参加
・

名簿のみ

＜事務局使用欄＞

　 楷書で正確にご記入をお願い致します。
　 ご記入いただいた順番で参会者名簿に掲載致します。
　 欄が足りない場合、コピーにてご対応をお願い致します。
　 法人名は右記例のように略して掲載されますのでご了承ください。≪例：株式会社→(株)など≫

受付日 ／ ／

住所：（〒　　　－　　　　）

当日参加
・

名簿のみ
当日参加
・

名簿のみ
当日参加
・

名簿のみ
当日参加
・

名簿のみ
当日参加
・

名簿のみ
当日参加
・

名簿のみ

計　　　　　　名×＠2,000円

担当者連絡先　部署：　　　　　　　　　　　　　　氏名：

　　　　　　　ＴＥＬ：

合計　　　　　　　　　円

こちらの面をFAX送信してください

FAX:０１７８‒４６‒２８１０

入金日 金　額 円

※　振込手数料はご負担いただきますようお願い申し上げます。

（定員を超過した場合は、調整をさせていただく
　可能性がございます｡）

▶

お申込みの際のお願い

令和５年

八戸市新年祝賀会
〔主催〕八戸市・八戸商工会議所

お申込みは
裏面へ

令和５年１月４日（水）11：00～11：45（10：30開場）

１人 2,000円（参会料、名簿掲載料）※参会者名簿のみのお申込みも承ります。
※終了後、賀詞交換の時間を設けます。

のご案内

と　き

ところ

定　員

申込締切

お申込
方　法

会　　費
納入方法

会　費


